
REF. MLGR57530

2 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum till uthyrning i soho, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Old Town - Soho »  29009

2
Sovrum  

2
Badrum  

78m²
Planlösning

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv lägenhet med två sovrum och två badrum att
hyra i en byggnad med topprankade bekvämligheter i
staden Malaga. Den inkluderar en pool, ett gym och en
arbetsplats.

Lucas Fox presenterar AQ Urban Sky, vårt mest innovativa och moderna utbud av
nybyggda bostäder i hjärtat av Málaga, med spektakulär höjd, belysning och oslagbar
utsikt.

Området är perfekt anslutet till den historiska stadskärnan och alla typer av tjänster
som sjukhus, skolor, köpcentra och sportcenter. Denna utveckling är perfekt för dem
som tycker om en urban livsstil, med allt de behöver för att balansera hem och
familjeliv med arbete, och möjligheten att njuta av shopping och otaliga evenemang
och aktiviteter för att få ut det mesta av varje ögonblick.

Denna lägenhet för uthyrning på 26:e våningen följer en noggrant kurerad estetik där
urban, exklusiv och funktionell design står i centrum. Den har också en funktionell
layout, med dag- och nattområdena tydligt åtskilda. På ena sidan finns
vardagsrum/matsal med kök i öppen planlösning. På andra sidan finns det stora
sovrummet med sitt omklädningsrum och eget badrum, och ett sovrum och badrum
för att tjäna hela hemmet.

AQ Urban Sky kommer att bli en av de högsta byggnaderna i hela Andalusien, med
oöverträffad utsikt och mycket avskildhet. Dessutom kommer det att erbjuda
exklusiva gemensamma utrymmen, såsom ett coworkingutrymme och gym, privata
fotgängarutrymmen och en cykelbana inom komplexet. Alla hanteras via en app så att
du kan få ut det mesta av det.

Dessutom har dess exklusiva saltvattenpool med takterrass en spektakulär utsikt
över staden och stora grönområden, perfekt för att pendla och njuta av de där
speciella stunderna med nära och kära. All fritid du kan tänka dig och mer utan att
behöva resa. Slutligen ingår en parkeringsplats i bostäderna i priset.

Vårt mest innovativa och moderna utbud av nybyggda bostäder i hjärtat av Málaga,
med spektakulär höjd, belysning och oslagbar utsikt.

Kontakta oss för mer information och för att lära dig mer om bostadskomplexet
skräddarsytt efter dina behov.

lucasfox.se/go/mlgr57530

Utsikt över bergen, Havsutsikt,
Swimming pool, Portvakt, Gym, Garagem,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Gemensam terrass, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system

Minimum uthyrnings period: 12 månader.

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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